
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli realizacji obowiązków podmiotów posiadających wpis do rejestru 
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

z terenu Gminy Korycin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) i art. 9u w związku z art. 9d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli realizacji obowiązków podmiotów posiadających wpis do 
rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
z terenu Gminy Korycin, wpisanych do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy 
Korycin. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie w oparciu o procedurę kontroli określoną Zarządzeniem nr 36/2024 
Wójta Gminy Korycin z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie określenia procedury przeprowadzenia kontroli 
realizacji obowiązków podmiotów posiadających wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Korycin. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC6237E-C8D7-4EFD-AF7B-BA0388AE2FA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-06T11:43:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




